ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ

 29.05.2023 года                                                                                             №49/32-5

с. Большеустьикинское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2618

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», частью 7 статьи 34 Кодекса Республики
Башкортостан о выборах, на основании решения территориальной
избирательной комиссии муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан  29.05.2023года № 49/31-5 «О формировании
участковой избирательной комиссии избирательного участка №2610»,
рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем
участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная
комиссия муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан   решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2618 Латыпову Зульфию Талиповну.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 2618 Латыповой З.Т. созвать первое заседание участковой
избирательной комиссии 13июня 2023года.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную
комиссию избирательного участка №2618.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте
Администрации     района муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан в разделе «Деятельность», территориальная
избирательная комиссия, https://mechetly.bashkortostan.ru/, на официальном
сайте администрации сельского поселения Новомещеровский сельсовет
муниципального района  Мечетлинский район Республики Башкортостан.

  Председатель   территориальной                                      Г.К. Бикташева
     избирательной комиссии

Секретарь    территориальной                                                          С.Т.Галимова
    избирательной комиссии

consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC241874248D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
https://mechetly.bashkortostan.ru/